СОВЕТ
УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.11. 2015 г.   № 27

О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, Регламентом Совета Усть-Заостровского сельского поселения, положением «О депутатском объединении», на основании личных заявлений депутатов, протокола заседания Совета Усть-Заостровского сельского поселения от 22.09.2015 г., Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать фракцию ВПП «Единая Россия» в Совете Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в составе:
Саттарова Касыма Хайдаровича - руководителя фракции
Рыжанковой Натальи Сергеевны - заместителя руководителя фракции
Адумяна Кристофа Францовича - члена фракции
Голиченко Надежды Анатольевны - члена фракции
Майера Виктора Александровича  - члена фракции
Аппельганца Владимира Александровича - члена фракции
Богер Ольги Борисовны - члена фракции
Ветюгова Дмитрия Владимировича - члена фракции
Захарова Виталия Викторовича - члена фракции

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
Заместитель Главы сельского поселения                                          И.М.Лучак